

OBJEDNÁVKA

Číslo: 2/2026

Dátum: 3.2.2026

Odberateľ:

(presná adresa)

EKO - podnik VPS

Halašova 20

832 90 Bratislava - Nové Mesto

Dodávateľ:

MB Havarijná s.r.o.

Mlynské nivy 1485/70

821 05 Bratislava

IČO: 00491870

DIČ/ IČ DPH: SK2020887022

IČO: 46 572 481

DIČ/ IČ DPH: SK2023514724

Vybavuje: Peter Briatka

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo/ jednotka	Cena za jednotku	Cena spolu
	Montáž elektr.ohrievačov vody na TÚV			
	Montáž ohrievača TÚV	2	135,00 €	270,00 €
	Montáž vovodínštácie na prípojky umývadla	2	435,00 €	870,00 €
	Búracie práce	2	70,00 €	140,00 €
	Doprava náklady	1	85,00 €	85,00 €
	Ohrievač TÚV	2	275,00 €	550,00 €
	Materiál na vodoinštaláciu	2	264,00 €	528,00 €
Suma bez DPH:				2 443,00 €
DPH celkom:				561,89 €
CENA CELKOM s 23% DPH				3 004,89 €

Bankové spojenie odberateľa:

Prima banka Slovensko, a.s.

SK 04 5600 0000 0018 0570 7008

Dodacia lehota, spôsob dodávky:

EKO - podnik VPS ⑤

Halašova 20, 832 90 Bratislava

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IC DPH: SK2020887022

Pečiatka a podpis objednávateľa (odberateľa)

Ing. Ivana Chrenková, riaditeľka